

یک‌شنبه ۳۰ مهر ۱۳۹۶ ۲۰ صفر ۱۴۳۹ ۲۲ اکتبر ۲۰۱۷

بانک

رضایتمندی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از عملکرد بانک شهر در نمایشگاه های کتاب استانی



سرورس بانک– مشاور وزیر و مدیرکل حوزه و زارتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به عملکرد مناسب بانک ش هر در نمایشگاه های کتاب کشور گفت: این وزارتخانه از عملکرد بانک شهر در سطح نمایشگاه های کتاب کشور رضایت دارد. به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، محمد مهدی احمدی این‌که بانک شهر تا کنون در حوزه فرهنگ فعال بوده است، تصریح کرد: علاوه بر نمایشگاه کتاب پایتخت، این بانک در برگزاری نمایشگاه‌های کتاب استانی نیز عملکرد خوبی داشته که شایسته تقدیر است.احمدی در ادامه خاطیر نشان کرد: به طور حتم، با توجه به پتانسیل‌هایی که مجموعه بانک شهر وجود دارد، این بانک می‌تواند نقش خود را در کمک به حوزه فرهنگ افزایش دهد و نقش خود را در این میان به بیش از پیش نشان دهد. بر این اساس، نمایشگاه‌های کتاب استانی در سالجاری با عاملیت بانک شهر از ۱۹ شهریور آغاز و تا پایان سال در شهرهای مختلف کشور ادامه دارد.

www

اعطای تسهیلات به اعضای هیات علمی

دانشگاه ها در قالب «طرح اساتید»



سرورس بانک– بانک رفاه در راستای تکریم از جامعه علمی کشور، به اساتید عضو هیات علمی دانشگاه ها و موسسه های آموزش عالی، پژوهشی و فناوری

دولتی و غیر دولتی که دارای مجوز از وزارت خانه

های علوم، تحقیقات و فناوری، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هستند، در قالب «طرح اساتید

تسهیلات پرداخت می کنند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، متقاضیان یاد شده می توانند در قالب عقد مرابحه بابت امور علمی و پژوهشی، تعمیرات اساسی و بازسازی کامل واحد مسکونی، تأمین اموال و خدمات مورد نیاز اعضای درجه یک خانواده (تحت تکفل) تسهیلات دریافت کنند. متقاضیان برای دریافت اطلاعات بیشتر می توانند به پایگاه اطلاع رسانی بانک به نشانی -www.refah-bank.ir مراجعه و یا با مرکز اطلاع رسانی و پاسخگویی بانک (فراد) به شماره تلفن ۸۵۲۵-۰۲۱ تماس حاصل کنند.

روزنامه‌صبح ایران

آخوندی در دیدار با یک مقام ازبکستانی مطرح کرد؛

راه‌اندازی قطار مشهد–تاشکند



پیشیندها طرف ازبکستانی مبنی بر افزایش تعداد کشورهای قرارداد عشق‌آباد و احداث کریدور ازبکستان – ترکمنستان – ایران – عمان خاطرنشان کرد: ایران با افزایش تعداد کشورها در این قرارداد مخالفتی نداشته و تنها خواستار تعیین یک تعرفه مشترک در این کریدور است.

وی با بیان این نکته که ما نیز از طرف

ء ما ع خواستار تشکیل هرچه زودتر جلسه ر سیدگی به این کریدور هستیم گفت: در حال حاضر اقدامات لازم برای راه‌آهن ایران به سمت هرات در حال انجام است ولی واقعیت آن است که تکمیل پروژه از هرات به سمت مزارشریف نیاز به اعتبار بسیار بالایی دارد که زمانی تصمیم داشتیم این بحث را از

شریعتمداری در مراسم روز ملی صادرات:

کیک اقتصاد کوچک مانده است

نخواهد شد.

وی همچنین تاکید کرد: اگر نرخ دلار را واقعی نکنیم، تنبیه

صادرات و تشویق واردات صورت می گیرد، پس باید تغییرات صورت

دهیم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان این که در سال گذشته ارزش ۱۰ قلم اول کالاهای صادراتی ایران بالغ بر ۲۳٫۸ میلیارد دلار یعنی بالغ بر ۵۵ درصد کل صادرات غیرنفتی کشور بوده است، اظهار کرد: این اتفاق در شرایطی رخ می‌دهد که ۳۰ سال قبل هم صحبت از لزوم تنوع بخشی کالاهای صادراتی می‌شد، اما اکنون پس از گذشت ۳۰ سال دستیابی به این وضعیت تاسف بار است. نکته جالب هم آنکه این عددها در شرایطی به دست آمده که حتی گاز طبیعی، اتیل و برخی موارد از این دست هم به عنوان صادرات غیرنفتی محاسبه شده است. بدین ترتیب در ۳۰ سال گذشته با وجود تلاش‌های صورت گرفته با جایگاه شایسته‌ای نرسیده‌اند.

وی همچنین عنوان کرد: در سال‌های اول دولت اصلاحات به عنوان مدیر بازرگانی وقت از رئیس جمهور وقت دعوت کردیم و دیواری را به عنوان موانع صادراتی طراحی کردیم و در آن دوره تلاش کردیم این دیوار از بین رفته و به طاقچه‌ای کوتاه تبدیل شود، اما طی این سال‌ها به طور مجدد آجرهایی روی این طاقچه چیده شده و دیوار مشوق‌های صادراتی خوابیده است.

شریعتمداری با بیان این که مجموع صادرات ایران به ۱۰ کشور اولی که به عنوان بازارهای هدف صادراتی انتخاب شده‌اند، معادل ۳٫۵۸ میلیارد دلار است. به عبارت دیگر ۸۱٫۴ درصد از کالاهای

روزنامه‌صبح ایران

آخوندی در دیدار با یک مقام ازبکستانی مطرح کرد؛

بانک

دکتر حسین زاده مطرح کرد:

نقش حساس بانک ملی ایران در پول رسانی سیستم بانکی کشور



مدیرعامل بانک ملی ایران با تاکید بر نقش موثری این بانک در پول رسانی به سیستم بانکی در سراسر کشور گفت: پول

رسانی امری جدی و حیاتی است که با امنیت

جامعه و نظام در ارتباط است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی

بانک ملی ایران، دکتر محمدرضا حسین زاده همایش سراسری نمایندگان شرکت ملی خدماتی تدارک که با حضور برات کریمی عضو هیات مدیره بانک ملی ایران، فرمانده یگان ویژه و امداد ناجا و تنی چند از مدیران ارشد بانک و مسئولان شرکت ملی خدماتی تدارک در سالن همایش حافظ برگزار شد، با تاکید بر اهمیت نقش و جایگاه بانک ملی ایران در پول رسانی به سیستم بانکی کشور گفت: بانک مرکزی در شهرستان ها شعبه ندارد و از این رو بانک ملی ایران به نیابت از این بانک، نقش پول رسانی به شهرستان ها و دیگر بانک ها را دارد و مسئولیت خطیری از این بابت بر دوش بانک ملی ایران است.

در ادامه با تقدیر از تلاش های مدیران و کارکنان شرکت ملی خدماتی تدارک در پیشبرد امور بانک به اهداف ایجاد این شرکت اشاره کرد و گفت: این شرکت در جهت جذب نیرو و افزایش سودآوری و درآمد‌ها تاسیس شد و می تواند در بخش پول رسانی به دیگر بانک ها نیز فعال شود.

مدیرعامل بانک ملی ایران ادامه داد: ما همواره تاکید داریم که دامنه فعالیت شرکت ملی خدماتی تدارک در خارج از بانک ملی ایران نیز گسترش یابد. این شرکت سابقه طولانی دارد و قطعا می تواند با افزایش سودآوری خود و اشتغال زایی، باری را از دوش دولت در جهت کاهش و رفع مشکل بیکاری کشور بردارد.

وی با اشاره به توجه ویژه بانک ملی ایران به نیروهای این شرکت نیز گفت: علی رغم تمامی محدودیت های قانونی، اینکه بیشتر از قرارداد کاری، مسئولیتی متوجه بانک در قبال کارکنان شرکت ملی خدماتی تدارک نیست ولی تلاش داریم تا امور معیشتی و رفاهی کارکنان شرکت را مدنظر قرار دهیم چرا که آنها نیز جزئی از خانواده بزرگ بانک ملی ایران محسوب می شوند.

دکتر حسین زاده همچنین از رشادت های نیروهای یگان ویژه و امداد ناجا در برقراری امنیت بانک ها و کشور قدردانی و خاطرنشان کرد: با رشادت های این عزیزان، جایگاه کشور به لحاظ برقرار بودن امنیت در منطقه و جهان بی نظیر است.

یک مقام مسئول بانکی؛

نرخ ۲۵۰تومانی دلار را ح و زیارت تعیین کرد

یک مقام مسئول در نظام بانکی با بیان اینکه نرخ ۴۲۵۰ تومانی برای دلار در سامانه سماح را سازمان حج و زیارت رسا تعیین و اعمال کرده است، گفت: بانک مرکزی این موضوع را پیگیری می کند.

این مقام مسئول تاکید کرد: نرخ ۴۲۵۰ تومانی دلار را در سامانه سماح، سازمان حج و زیارت تعیین کرده و بانکهای ملی و ملت، تنها عامل اجرای پرداخت‌ها در این سیستم هستند.

وی افزود: قرار بر این بوده که نرخ اعمال شده از سوی سازمان حج و زیارت، نرخ بازار آزاد دلار باشد، چراکه چند ماهی است که بانک مرکزی تصمیم گرفته اختصاص دلار مبادله ای به سفرهای خارجی اعم از زیارتی و سیاحتی را حذف نماید. به همین دلیل، نرخ باید مطابق با نرخ روز بازار آزاد باشد.

به گفته این مقام مسئول، تمام تلاش این است که دلار بابت مواردی همچون سفرهای خارجی از کشور بیرون نرود و مسافران، تلاش نمایند که از ارز ملی کشور مقصد استفاده کنند؛ اما به هرحال بانک مرکزی موضوع را از سازمان حج و زیارت پیگیری کرده است.

سفارت عراق در تهران برای ویزای هر نفر ۴۰ دلار مطالبه می کند که این تومان به ۱۷۰ هزار تومان پول نقد تبدیل شده است. یعنی دولت در این سامانه هر دلار را ۲۴۰ تومان بالاتر از نرخ بازار آزاد با زایران حساب می کنددر همین حال مسئولان سازمان حج و زیارت با بهرامی‌ها تصمیم تلاش دارد تا سامانه سماح را به عنوان تنها مرجع صدور ویزای عراق به زایران اربعین معرفی کند اما سفارت عراق در دفتار خود و برخی اژانس های مسافرتی نیز ثبت امکان صدور ویزا را فراهم کرده است. نیروی انتظامی هم اعلام کرده است که ثبت نام در سامانه سماح اجباری نیست. بانک مرکزی قیمت دلار دولتی را حدود ۳۵۰۰ تومان اعلام کرده است قیمت در بازار آزاد بین ۴۰۱۰ تومان است و انتظار می رفت نهایت نرخ بازار آزاد در محاسبه هزینه ۴۰ داری ویزا مبنای محاسبه تومان محاسبه می شود. این گرانفروشی عجیب دلار در سایت سماح در حالی است که قیمت دلار در بازار آزاد بین ۴۰۱۰ تومان است. یعنی دولت دلار را ۲۴۰ تومان گرانتر از بازار آزاد با زایران اربعین محاسبه می کند.



برونده کلاسه ۹۶۰۹۹۲۷۴۶۶۰۰۲۲ شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان حسن تصمیم نهایی شماره ۹۶۰۹۹۲۷۲۱۰۰۴۳۳ – خواهان : آقای محمد حسن شهاب فرزند حبیب اله به نشانی مسلمان – مسافران – خیابان قاضی – کوچه محبشاهدین – محبشاهدین ۳ – پلاک ۱۹ خوانده : خاتم سبکینه زاهدیان به نشانی محفل امکان خوانسته : درخواست اعلام رای به تاریخ ۱۳۹۶/۷/۱۹ در وقت معهود اعاده جلسه شعبه چهارم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان مسلمان به تصدی آیین دادرسی منتهی مرابرت در یک نوبت از جراند کثیر الانشتار اگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر اگهی طرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامان را دریافت و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی و استماع شهادت بشود و معرفی داور در دادگاه حضور بهم رسانند. مدیر دفتر شعبه اول دادگاه خانواده شهرستان اردبیل –ولی شیرزاده

رای اصلاحی

برونده کلاسه ۹۶۰۹۹۲۷۴۶۶۰۰۲۲ شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان حسن تصمیم نهایی شماره ۹۶۰۹۹۲۷۲۱۰۰۴۳۳ – خواهان : آقای محمد حسن شهاب فرزند حبیب اله به نشانی مسلمان – مسافران – خیابان قاضی – کوچه محبشاهدین – محبشاهدین ۳ – پلاک ۱۹ خوانده : خاتم سبکینه زاهدیان به نشانی محفل امکان خوانسته : درخواست اعلام رای به تاریخ ۱۳۹۶/۷/۱۹ در وقت معهود اعاده جلسه شعبه چهارم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان مسلمان به تصدی آیین دادرسی منتهی مرابرت در یک نوبت از جراند کثیر الانشتار اگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر اگهی طرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامان را دریافت و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی و استماع شهادت بشود و معرفی داور در دادگاه حضور بهم رسانند. مدیر دفتر شعبه اول دادگاه خانواده شهرستان مسمان –رشید طاهر نژاد



تاریخ ۹۶/۰۷/۲۵ شماره ۹۶۰۱۵۷۰ آقای اسلام ساریلار باستاند شهادتنامه و گواهی فوت وروشنات شساننامه ورته در خواستی تقدیم این شورانموده چنین اشعار می دارد که شادروان اسد ساریلار شماره شساننامه ۴۱۱ در تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۱۷ در گذشته و ورته وی بهنگام فوت عبارتند از: ۱-از کز اسدی فرزند ابواله به شماره شساننامه: ۲۴۰ نسبت با متوفی: زوجة ۲-سحر ساریلار فرزند اسد شماره شساننامه: ۱۵۷۱۵۳ ۱۶۶۰ نسبت با متوفی: فرزند ۱-۲-دین ساریلار فرزند اسد شماره شساننامه: ۱۶۷۲۶۷۵۰ ۹-۱۶۷۲۶۷۵۰ نسبت با متوفی: فرزند ۴-حامد ساریلار فرزند اسد شماره شساننامه: ۰۳۱۰۵۲ ۱۶۶۰ نسبت با متوفی: فرزند ۵-اسلام ساریلار فرزند اسد شماره شساننامه: ۱ نسبت با متوفی: فرزند ۶-سعید ساریلار فرزند اسد شماره شساننامه: ۱۶۶۰۶۲۶۶۶۸۰ نسبت با متوفی: فرزند می باشد اینک با انجام نشریات مقدماتی درخواست ممبور را در یک نوبت اگهی یک مرتبه می نماید هر گس اعتراض دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر اگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادرخواهد شد. مرادیان- قاضی شورای حل اختلاف بخش لاهرود

اگهی موضوع ماده ۴قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدنسند رسمی

نظریه اینکه دراجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدنسندرسمی برابرای شماره۱۵۷۲-۱۳۹۶ مورخ۲۶/۱۶/۱۳۹۶-صرفات آقای/حاج جرج زهری نشریه شساننامه۱۴۷۸صادره ازاهواز درتاریخ۲۹/۱۲/۱۳۹۶ کدملی شماره۹۶۰۶۳۱۰۰۹۱۰نسبت به یکپیکب ساختمان به مساحت ۴۴۳/۳۱۰مترمربع درقسمتی ازشدشنگ پلاک۹۶/۰۹/۲۹۹واقع دربخش ۱اهواز اخبارخروجی بنام سیدسعیدی موسوی محمدیاسیدجاسم موسوی محمدی احدی از ورته/متخربه صدوررای گردیده برابرماده۴قانون مزبورمرابرت درردنوبت به فاصله پانزده روزهچیت اطلاع عموم اگهی می گرددتاهرکس نسبت به تصرفات مفروضه ومالکیت ایشان اعتراض داشته باشدازتاریخ انتشارنوبت اول این اگهی بمدت دوامه اعتراض خودراستقیمتعمیه اداره ثبت اسناد وملاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند ومتعرض شکلف است اگهی اعتراض ازتاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواستی اخذ وپه اداره ثبت محل ثبتش نمایدبدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض درموعد مقررانیز تته برابرمقررات اقدام به صدورسندمالکیت خواهد نمود.شماره م الف(۵۲۰۵)

تاریخ انتشارنوبت اول:۱۳۹۶/۷/۲۰-تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۳۹۶/۸/۱۲

نصرت الله-کتبیل اداره ثبت اسناد وملاک ناحیه دواهاوز

حصر وراثت

حسین اخلاقی فرد بنشنامه ۷ مطابق دادخواست تقدیمی به کلاسه پرونده ۱۳۹۶/۱/۱۹۶ از این شعبه در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسلام انگالی به شماره شساننامه ۸ در تاریخ ۹۶/۴/۲۱ افسانه دانی خود بدردزدی گفته و ورته حین اقوت آن مرحوم حصر است به: ۱-ناصر انگالی ش ۵۲۹-تاریخ تولد ۴۹/۱/۲-صادره از سراب-فرزند ۲-حسین اخلاقی فرد-ش ۷-تاریخ تولد۶۲/۳/۲۸-صادره از سراب-فرزند ۳-زری خاتم انگالی-ش ش ۹-تاریخ تولد ۴۶/۱/۴-صادره از سراب-فرزند ۴-محمد انگلی ش ش ۹-تاریخ تولد ۶۲/۶/۱-صادره از سراب-فرزند ۵-حسن اخلاقی فرد-ش ش ۵۲۰-تاریخ تولد ۵۱/۳/۱-صادره از سراب-فرزند ۶-موسوی خیاطی سننالی-ش ش ۱۴-تاریخ تولد ۲۶/۷/۱۶-صادره ازسراب-حسبر ۷-تاریخ انگالی-ش ش ۸-تاریخ تولد ۴۶/۱/۴-صادره از سراب-فرزند ۸-فاطمه انگالی سننالی ش ش ۹-تاریخ تولد ۵۲/۱/۱-صادره از سراب-فرزند ۹-زهرآ انگالی ش ش ۵۶۷-تاریخ تولد ۵۲/۲/۱-صادره از سراب-فرزند و مرحوم ورته دیگری ندارد اینک با انجام نشریات مقدماتی درخواست ممبور را بباستاند ماده ۴۶۱ قانون امور حسبی در یک نوبت اگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر اگهی طرف مدت یکماه به این شعبه تقدیم دارد و الا گواهی مربوط صادر خواهد شد.

شورای حل اختلاف ملارد-حوزه ۱ م الف/۴۶۶۱

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۷۴۴-۰۱۰۵۵۰۰۲۳۹۵۰ مورخه ۹۶/۶/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقنر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملارد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علیرضا صادقی فرد و مضامنی بشماره شساننامه ۴۹۴۴-صادره از تهران در یک قلمعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۷۵۰ متر مربع پلاک ۹۰۷ فرعی از ۲۴ اصل واقع در سراسابان بلوار رسول اکرم خ دانش شرقی بعد از ۱۸ متری احداثی نبش غربی ن یست اول این بست متقاضی که بصورت مع واسطه از مالک رسمی احمد پیروی خریداری نموده است. لذا به صفای اموال عموم مرابرت در دو نوبت به ۱۵ فروردین ۱۵۰۲ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، بدیهی در صورت نقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

رئیس ثبت اسناد و املاک ملارد: حسینی م / الف/ ۴۶۶۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل
شماره: ۵۹۶/۱۶۷ تاریخ: ۱۳۹۶/۷/۰۶ پست: نژاد
اگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۵۹۶/۱۶۷
بدینوسیله به کلیه مالکین مناعی و املاک مندرج در ذیل و سایر اشخاصی لایل میگردد برابر ارامادهر هیات مدنی مورخه ماهه ۳ قاتون مزبور مقرر گردیده ملک متقاضی که از پلاکهای ۹۲ اصلی بخش ۱۲ اردبیل و پلاکهای ۲۷ و ۲۷ اصلی بخش ۱۲ اردبیل واقع در متشکین شهر و حومه مندرج به صور راری شده اند به شرح ذیل اگهی میگردد
از بخش ۱۲ اردبیل
از شماره های فرعی قریه آلتی پلاک ۹۲ اصلی ۱۹۷۷ فرعی مفروضه از ۲۰ اصلی آقای علی میرزاچلی ائی فرزند مسلم مقدار ۹۲ و ۲ خردل مناع از نود و شش شمیر شدشنگ یک واحد تانسیبت گاوناری به مساحت ۳۳۴۰ مترمربع از مالکیت و بهم منناعی خود متقاضی
از بخش ۱۲ اردبیل
از شماره های فرعی قریه خرم آباد پلاک ۲۷ اصلی ۹۴ فرعی مفروضه از ۲۰ اصلی آقای علی سالاری فرزند اسمعیل مقدار ۹۵ و شمیر و سه خردل و ۹۷ صدم سه خردل مناع از نود و شش شمیر شدشنگ یک واحد تولیدی محصولات پتنی به مساحت ۷۵۰ مترمربع از مالکیت و بهم منناعی خود متقاضی
از شماره های فرعی شهرستان متشکین شهر پلاک ۲۷ اصلی ۱۳۹۷ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای آقا فاسم اسماعیلی عوری فرزند علی آقا مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۶ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۲۰۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۶/۱۲ ۱۳۹۵ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای منوچهر احمدی خورشیدبادی فرزند مطلب مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۸ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۸۴۲۴ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۱۲/۱۵

۱۳۹۶ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای علی شکری اندازی فرزند بهرام مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۶ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۲۰۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۶/۱۲ ۱۳۹۵ فرعی مفروضه از ۱۵۵۵ فرعی آقای حاتم صائب فرزند سندهله مقدار سه دانگ مناع از ۱۳۹۸ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای منوچهر احمدی خورشیدبادی فرزند مطلب مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۸ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۸۴۲۴ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۱۲/۱۵ ۱۳۹۶ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای علی شکری اندازی فرزند بهرام مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۶ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۲۰۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۶/۱۲ ۱۳۹۵ فرعی مفروضه از ۱۵۵۵ فرعی آقای حاتم صائب فرزند سندهله مقدار سه دانگ مناع از ۱۳۹۸ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای منوچهر احمدی خورشیدبادی فرزند مطلب مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۸ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۸۴۲۴ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۱۲/۱۵ ۱۳۹۶ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای علی شکری اندازی فرزند بهرام مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۶ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۲۰۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۶/۱۲ ۱۳۹۵ فرعی مفروضه از ۱۵۵۵ فرعی آقای حاتم صائب فرزند سندهله مقدار سه دانگ مناع از ۱۳۹۸ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای منوچهر احمدی خورشیدبادی فرزند مطلب مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۸ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۸۴۲۴ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۱۲/۱۵ ۱۳۹۶ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای علی شکری اندازی فرزند بهرام مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۶ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۲۰۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۶/۱۲ ۱۳۹۵ فرعی مفروضه از ۱۵۵۵ فرعی آقای حاتم صائب فرزند سندهله مقدار سه دانگ مناع از ۱۳۹۸ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای منوچهر احمدی خورشیدبادی فرزند مطلب مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۸ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۸۴۲۴ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۱۲/۱۵ ۱۳۹۶ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای علی شکری اندازی فرزند بهرام مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۶ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۲۰۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۶/۱۲ ۱۳۹۵ فرعی مفروضه از ۱۵۵۵ فرعی آقای حاتم صائب فرزند سندهله مقدار سه دانگ مناع از ۱۳۹۸ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای منوچهر احمدی خورشیدبادی فرزند مطلب مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۸ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۸۴۲۴ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۱۲/۱۵ ۱۳۹۶ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای علی شکری اندازی فرزند بهرام مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۶ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۲۰۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۶/۱۲ ۱۳۹۵ فرعی مفروضه از ۱۵۵۵ فرعی آقای حاتم صائب فرزند سندهله مقدار سه دانگ مناع از ۱۳۹۸ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای منوچهر احمدی خورشیدبادی فرزند مطلب مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۸ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۸۴۲۴ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۱۲/۱۵ ۱۳۹۶ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای علی شکری اندازی فرزند بهرام مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۶ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۲۰۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۶/۱۲ ۱۳۹۵ فرعی مفروضه از ۱۵۵۵ فرعی آقای حاتم صائب فرزند سندهله مقدار سه دانگ مناع از ۱۳۹۸ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای منوچهر احمدی خورشیدبادی فرزند مطلب مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۸ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۸۴۲۴ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۱۲/۱۵ ۱۳۹۶ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای علی شکری اندازی فرزند بهرام مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۶ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۲۰۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۶/۱۲ ۱۳۹۵ فرعی مفروضه از ۱۵۵۵ فرعی آقای حاتم صائب فرزند سندهله مقدار سه دانگ مناع از ۱۳۹۸ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای منوچهر احمدی خورشیدبادی فرزند مطلب مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۸ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۸۴۲۴ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۱۲/۱۵ ۱۳۹۶ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای علی شکری اندازی فرزند بهرام مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۶ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۲۰۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۶/۱۲ ۱۳۹۵ فرعی مفروضه از ۱۵۵۵ فرعی آقای حاتم صائب فرزند سندهله مقدار سه دانگ مناع از ۱۳۹۸ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای منوچهر احمدی خورشیدبادی فرزند مطلب مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۸ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۸۴۲۴ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۱۲/۱۵ ۱۳۹۶ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای علی شکری اندازی فرزند بهرام مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۶ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۲۰۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۶/۱۲ ۱۳۹۵ فرعی مفروضه از ۱۵۵۵ فرعی آقای حاتم صائب فرزند سندهله مقدار سه دانگ مناع از ۱۳۹۸ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای منوچهر احمدی خورشیدبادی فرزند مطلب مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۸ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۸۴۲۴ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۱۲/۱۵ ۱۳۹۶ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای علی شکری اندازی فرزند بهرام مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۶ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۲۰۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۶/۱۲ ۱۳۹۵ فرعی مفروضه از ۱۵۵۵ فرعی آقای حاتم صائب فرزند سندهله مقدار سه دانگ مناع از ۱۳۹۸ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای منوچهر احمدی خورشیدبادی فرزند مطلب مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۸ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۸۴۲۴ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۱۲/۱۵ ۱۳۹۶ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای علی شکری اندازی فرزند بهرام مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۶ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۲۰۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۶/۱۲ ۱۳۹۵ فرعی مفروضه از ۱۵۵۵ فرعی آقای حاتم صائب فرزند سندهله مقدار سه دانگ مناع از ۱۳۹۸ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای منوچهر احمدی خورشیدبادی فرزند مطلب مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۸ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۸۴۲۴ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۱۲/۱۵ ۱۳۹۶ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای علی شکری اندازی فرزند بهرام مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۶ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۲۰۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۶/۱۲ ۱۳۹۵ فرعی مفروضه از ۱۵۵۵ فرعی آقای حاتم صائب فرزند سندهله مقدار سه دانگ مناع از ۱۳۹۸ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای منوچهر احمدی خورشیدبادی فرزند مطلب مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۸ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۸۴۲۴ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۱۲/۱۵ ۱۳۹۶ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای علی شکری اندازی فرزند بهرام مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۶ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۲۰۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۶/۱۲ ۱۳۹۵ فرعی مفروضه از ۱۵۵۵ فرعی آقای حاتم صائب فرزند سندهله مقدار سه دانگ مناع از ۱۳۹۸ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای منوچهر احمدی خورشیدبادی فرزند مطلب مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۸ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۸۴۲۴ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۱۲/۱۵ ۱۳۹۶ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای علی شکری اندازی فرزند بهرام مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۶ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۲۰۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۶/۱۲ ۱۳۹۵ فرعی مفروضه از ۱۵۵۵ فرعی آقای حاتم صائب فرزند سندهله مقدار سه دانگ مناع از ۱۳۹۸ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای منوچهر احمدی خورشیدبادی فرزند مطلب مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۸ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۸۴۲۴ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۱۲/۱۵ ۱۳۹۶ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای علی شکری اندازی فرزند بهرام مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۶ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۲۰۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۶/۱۲ ۱۳۹۵ فرعی مفروضه از ۱۵۵۵ فرعی آقای حاتم صائب فرزند سندهله مقدار سه دانگ مناع از ۱۳۹۸ فرعی مفروضه از ۲۷ اصلی آقای منوچهر احمدی خورشیدبادی فرزند مطلب مقدار ۲۷ شمیر مناع از ۹۸ شمیر شدشنگ یکپیکبانه بمساحت ۸۴۲۴ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۱۲/۱۵ ۱۳۹